
СЕМ 
СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА 

на модифицирующую добавку "TS 104" 

ТУ 2322-002-23374430-2015 

Партия №: 

Дата изготовления: 

Масса: 

Количество мест: 

№ Наименование показателей 

1. Массовая доля воды, % , не более 

2. Потеря массы при 

прокаливании, % , не более 

3. Массовая доля оксида железа, 

% , не более 

4. РН водной суспензии с массовой 

долей "TS 104" 1 0 % , ед., не более 

5. Массовая доля фракции «минус 

20 мкм», % , не менее 

6. Белизна, у.е., не менее 

7. Массовая доля 

водорастворимых веществ, % , 

не более 

Примечание: 

Массовая доля воды 

нормируется на момент 

отгрузки у изготовителя 

Требования ТУ 

0,5 

12 

0,01 

11 

99 

95 

Результаты 

анализа 

0,39 

10,7 

0,009 

10,2 

100 

95 

0,43 

Заключение о качестве: соответствует ТУ 2322-002-23374430-2015 

УТВЕРЖДАЮ: 

Генеральный директор 

ООО «ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ» 
г. Санкт-Петербург, пос. Металлострой, 
дорога на Металлострой, 
дом 5, корпус 44, литер Н 

Ильин Н.В. 
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почта\ e-mail: info@tkfm.org 
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