



СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА
на модифицирующую добавку "TS 104"
ТУ 2322-002-23374430-2015

Партия №:

Масса:

Дата изготовления:

Количество мест:

№	Наименование показателей	Требования ТУ	Результаты анализа
1.	Массовая доля воды, %, не более	0,5	0,39
2.	Потеря массы при прокаливании, %, не более	12	10,7
3.	Массовая доля оксида железа, %, не более	0,01	0,009
4.	РН водной суспензии с массовой долей "TS 104" 10%, ед., не более	11	10,2
5.	Массовая доля фракции «минус 20 мкм», %, не менее	99	100
6.	Белизна, у.е., не менее	95	95
7.	Массовая доля водорастворимых веществ, %, не более	0,5	0,43
Примечание: Массовая доля воды нормируется на момент отгрузки у изготовителя			

Заключение о качестве: соответствует ТУ 2322-002-23374430-2015

УТВЕРЖДАЮ:
Генеральный директор

Ильин Н.В.



WWW.TKFM.ORG

ООО «ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
г. Санкт-Петербург, пос. Металлострой,
дорога на Металлострой,
дом 5, корпус 44, литер Н

тел.\ рп.: +7 812 670 52 36
электронная почта\ e-mail: info@tkfm.org